平成２９年４月２８日

お客様各位

青い森信用金庫

平成２９年 5月「無料年金相談会」開催のご案内

当金庫では、お客さまの年金裁定請求の代行手続き、年金のお受け取りに関する質問にお応えす

る「無料年金相談会」を毎月開催しており、当金庫契約の社会保険労務士、本部年金スタッフが、

個別にご相談を承っております。５月につきましては、下記の通り開催しますので、ご案内いたし

ます。

記

１．年金相談会の内容

 （１）開催店舗  十和田営業部（十和田市）0176-23-3111

 （２）開催日   平成２９年５月２７日(土)

 （３）開催時間  午前１０時から午後３時 （お一人さま３０分程度）

（４）申込み   各店舗にて、事前に予約を受け付けします。（※当日の来店も可）

         (予約優先のため、事前の予約をお勧めします。)

 （５) 相談員   社会保険労務士・当金庫本部年金担当者

                                     以  上